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Punetor varrezash 1 Pika 1/g, VKMNr. 

177, dt 08.03.2017 

Marangoz I saldator 1 Pika 1/g, VKM Nr. 

177, dt 08.03.2017 

Elektri<;ist 2 Pika 1/g, VKM Nr. 

177, dt 08.03.2017 

Teknik mirembajtje te 1 Pika 1/g, VKM Nr. 

rrugeve dhe kanalizimeve 177, dt08.03.2017 

Punetor mirembajtje te 9 Pika 1/g, VKM Nr. 

rrugeve / kanaleve te 177, dt 08.03.2017 

ujerave te zeza 

Punetor mirembajtje 1 Pika 1/g, VKM Nr. 

lulishtesh dhe pemesh 177, dt 08.03.2017 

Punetor pastrami / 35 Pika 1/g, VKM Nr. 

gjelbrimi 177, dt 08.03.2017 

1. Efektet financiare te fillojne me hy1jen ne fuqi te ketij vendimi ..

l 111esem 1% 30 000 

Imesem 1% 33 000 

I mesem 1% 33 000 

I mesem 1% 33 000 

I mesem 1% 30 000 

I mesem 1% 30 000 

I mesem 1% 30 000 

2-Me ndjekjen e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Menaxhimit te Burimeve Njerezore dhe Drejtoria e Finances.

Ky vendim hyn ne fuqi pas konfirmimit nga Institucioni i Prefektit te Qar1.'llt Diber.
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